

| 1 | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 4    | 5          | 6       | 7           |
|---|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------|---------|-------------|
|   | 2462106110547 | Adeziv "Ideal Fasad"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 4 977,2800 | 3,50    | 17 420,480  |
|   | 2521302602907 | Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3*                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2   | 728,8160   | 78,00   | 56 847,648  |
|   | 2521302602909 | Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2   | 222,2000   | 220,00  | 48 884,000  |
|   | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m2   | 977,6800   | 10,00   | 9 776,800   |
|   | 2874136313400 | Diblu din material plastic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 5 332,8000 | 1,20    | 6 399,360   |
|   | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-ut | 2,9920     | 12,00   | 35,904      |
| 3 | IzF55B        | Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren (Наружная теплоизоляция стен зданий с тонкой штукатуркой по утеплителю (система с жестким закреплением утеплителя), поверхность стен ровная: полистироловыми плитами) XPS100 *утепление цоколя<br><br>Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,0100 | m2   | 57,0000    | 329,437 | 18 777,899  |
|   | 7134030012200 | Izolator hidroflug                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 62,1200    | 57,66   | 3 581,839   |
|   | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 16,9860    | 57,66   | 979,413     |
|   | 2462106110545 | Adeziv "Ideal Universal"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 230,2800   | 3,52    | 810,586     |
|   | 2462106110547 | Adeziv "Ideal Fasad"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 230,2800   | 3,50    | 805,980     |
|   | 2132136556    | Placi termoizolante, placi polistiren celular,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2   | 61,5999    | 187,50  | 11 549,981  |
|   | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m2   | 63,3270    | 10,00   | 633,270     |
|   | 2874136313400 | Diblu din material plastic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 345,4200   | 1,20    | 414,504     |
|   | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,1938     | 12,00   | 2,326       |
| 4 | CN54B         | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на наружные стены фасадов)                                                                                                                                                                                                                                                 | m2   | 880,0000   | 20,794  | 18 298,720  |
|   | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 26,4000    | 57,66   | 1 522,224   |
|   | 13321213213   | Grund cu cuart "Gleta"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 365,2000   | 45,48   | 16 609,296  |
|   | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 44,0000    | 3,80    | 167,200     |
| 5 | CF30A         | Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (Наружная, толщ.2-3 мм., штукатурка стен смесью "ТИНК" )                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2   | 880,0000   | 141,235 | 124 286,976 |

